Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR - SES
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA

CONTRATO/SES/08466/2022          DE: 31/08/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/35209
        Contratado: (320921/1) ADENIL CAMPOS FERREIRA DE OLIVEIRA
        CPF: 632.472.751-34
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: FARMACÊUTICO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (183490) SUPERINT DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA
        A Partir de: 17/08/2022 Até 16/08/2023

CONTRATO/SES/08467/2022          DE: 31/08/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/35695
        Contratado: (320923/1) MARCIA MARIA GONZALEZ DE SOUZA
        CPF: 924.698.171-53
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (209660) MT HEMOCENTRO
        A Partir de: 18/08/2022 Até 17/08/2023

CONTRATO/SES/08468/2022          DE: 31/08/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/735
        Contratado: (320925/1) CAMILA MARTIS  MELLO
        CPF: 022.149.531-24
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: MÉDICO
        Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (197203) COORD ADMINISTRATIVA DO CERMAC
        A Partir de: 24/08/2022 Até 23/08/2023

CONTRATO/SES/08469/2022          DE: 31/08/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/36180
        Contratado: (320927/1) ANA PAULA TIBURCIO
        CPF: 022.766.681-05
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: RECEPCIONISTA
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/09/2022 Até 31/08/2023

CONTRATO/SES/08470/2022          DE: 31/08/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/35012
        Contratado: (320931/1) LETYCIA CAROLINE DA CONCEICAO ARRUDA
        CPF: 054.462.221-99
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: FISIOTERAPEUTA
        Carga Horária: 30 horas semanais
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        A Partir de: 07/08/2022 Até 06/08/2023

CONTRATO/SES/08471/2022          DE: 31/08/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/35012
        Contratado: (320933/1) JONADABE DE PAULA FERREIRA
        CPF: 027.072.060-08
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: FISIOTERAPEUTA
        Carga Horária: 30 horas semanais
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        A Partir de: 03/08/2022 Até 02/08/2023

CONTRATO/SES/08472/2022          DE: 31/08/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/35574
        Contratado: (320946/1) ROSILENE PEREIRA CARDOSO
        CPF: 045.008.689-50
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/09/2022 Até 31/08/2023

CONTRATO/SES/08473/2022          DE: 31/08/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/35574
        Contratado: (61310/9) MEIRE TEREZINHA ALVES DE QUEIROZ
        CPF: 604.498.531-87
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/09/2022 Até 31/08/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Agosto de 2022.
          Kelluby de Oliveira Silva
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3cfd3fcb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3cfd3fcb

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:50:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial